
Rozpočtové opatření

Datum:25.10.2024

Čas:11:39:19

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

1113 14 3 873 000,00 180 785,00 4 053 785,00 EO - daň z příjmů FO

1387 14 669 264,00 15 854,00 685 118,00 EO - daň z technických her

4 542 264,00 196 639,00 4 738 903,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

2219 2111 3374 14 416 823,00 21 673,07 438 496,07 EO - zapojení příjmů z parkovacích karet

416 823,00 21 673,07 438 496,07

4 959 087,00 218 312,07 5 177 399,07

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

2212 5139 0009 40 0,00 150 000,00 150 000,00 SMM - navýšení na dopravní značení

2212 5171 0006 40 1 800 000,00 100 000,00 1 900 000,00 SMM - navýšení oprav komunikací

3612 5154 0280 70 120 700,00 573,17 121 273,17 SMM - navýšení el. energie - byty KL

3612 5154 1453 70 0,00 5 790,00 5 790,00 SMM - navýšení el. energie - byty

3612 5154 1456 70 0,00 8 242,00 8 242,00 SMM - navýšení el. energie - byty

3612 5154 1459 70 0,00 3 302,00 3 302,00 SMM - navýšení el. energie - byty

3612 5154 70 314 430,00 12 005,85 326 435,85 SMM - navýšení el. energie - byty

3631 5154 0335 40 1 052 306,00 175 537,00 1 227 843,00 SMM - SMM - navýšení el. energie - VO

3639 5154 0279 40 60 000,00 8 468,00 68 468,00
SMM - navýšení el. energie - areál 

býv.internát.školy

4351 5154 3422 27 0,00 630,00 630,00 PS - navýšení el.energie - Domovinka

4356 5154 3422 27 20 000,00 3 764,05 23 764,05 PS - navýšení el energie - Domovinka

3 367 436,00 468 312,07 3 835 748,07

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3429 6121 0333 40 4 000 000,00 -250 000,00 3 750 000,00
SMM -  úspora - převod na opravy a dopravní 

značení

4 000 000,00 -250 000,00 3 750 000,00

7 367 436,00 218 312,07 7 585 748,07

Rozpočtové změny

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Rozpočtové opatření číslo : 37

Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO č. 37/2024

Celkem za Daňové příjmy

Daňové příjmy

PŘÍJMY

SMM - navýšení na veřejné osvětlení a převod na dopravní značení

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Nedaňové příjmy

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

VÝDAJE

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Kapitálové výdaje

Číslo usnesení : RM/1101/2024

Název rozpočtového opatření : Rozpočtové opatření č. 37 Schváleno dne : 21.10.2024


		2024-10-25T11:43:57+0200
	Kostelec nad Orlicí




